Provinsi NTB sebagaimana tersebut pada Pasal 1,dapat dirinci sebagai berikut : 

Komoditas : Kendaraan Bermotor 

Manufaktur : DAIHATSU 

Nama Produk : GRAN MAX PU-AC PS - 1.5 FH E4-VIN 2019 

Jumlah : 2 (dua) unit 

Nama Penyedia : PT. PRIMA PARAMA MOBILINDO 

Harga : Rp.312.000.000. (Tiga ratus dua belas juta rupiah) 

Spesifiksi Teknis :  

No. URAIAN SPESIFIKASI KET. 

1. TYPE, 

Sistem Suplai Bahan Bakar 

- 3SZ- VE – DOHC  VVTi 

- Fual Injection 

2. MESIN   

Diameter x Langkah (mm) 72.0x 91.8  

Isi Silinder (cc) 1.495  

Perbandingan Kompresi -

[...]

alasan-alasan yang kuat dan dapat dipertanggungjawabkan, termasuk apabila terjadi Force 

Majeur. 

PASAL 5 

CARA PEMBAYARAN 

(1) Pembayaran seluruh biaya hasil pelaksanaan pekerjaan Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional 

Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Dalam Negeri Provinsi NTB sebesar Rp.312.000.000. (Tiga 

ratus dua belas juta rupiah) termasuk pajak-pajak dilakukan sekaligus oleh PIHAK PERTAMA 

setelah PIHAK KEDUA menyerahkan seluruh pekerjaan di tempat penyerahan yaitu Kantor 

Bakesbangpoldagri Provinsi NTB, Jl. Pendidikan Nomor No. 2 Mataram dan dituangkan dalam 

Berita Acara Serah Terima Pekerjaan oleh Pejabat Pembuat Komitmen Bakesbangpoldagri